Sig- (blanco) / -num Guillelmi prioris.

Sig- (blanco) -num Salui. Sig- (blanco) -num Poncii, monaco. Sig- (blan-
co) -num Salomonis.

Ego Enneco // Petriç hanc cartam laudo et confirmo et de manu mea 
hoc sig- (blanco) -num facio.

Facta carta era M.ª C.ª [L]XX.ª921 VI.ª. Ipso anno / quando comes accepit 
uxorem suam.

Vincencius scripsit.

119

1151-[1/1-7/31]

Bellida dona al priorato de San Pedro el Viejo de Huesca todo su patrimonio 
en la citada ciudad.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 116v. (B).

In nomine Deo. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego 
dompna Bellita, sana mente, fatio donatione Sancto Petro et / monachis, 
tam presentibus quam futuris, de illa mea hereditate quam habeo in Osca, 
videlicet de casis, de terris, de vineis ut sit / totum de Sancto Petro sine ulla 
mala uoce. Si, autem, aliqua mihi neccesitas uenerit, seniores Sancti Petri 
adiuuent mihi in quantum potuerint.

/ Hec, autem, omnia superius scripta ego Bellita, ob remedium anime 
mee et parentum meorum, laudo et confirmo et de manu mea hoc / sig- 
(blanco) -num fatio.

Si, autem, aliquis ex parentibus meis hanc donationem uoluerit destruere, 
destruat illum omnipotens Deus, / et longe fiat a regno Dei, non habeat par-
tem in regno Christi, set cum Datan et Abiron quos terra uiuos obsorbuit.

Testes huius do- / nationis sunt Petrus de Ginta, et Pere Mir, et Paschal 
de Berach, et Iohan d’Arb et Iohan de Berrazin.

Facta carta era / M.ª C.ª LXXX.ª IX.ª, ipso anno quando comes accepit 
uxorem suam.
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Vicentius, leuita Sancti Petri, hanc cartam scripsi et de / manu mea hoc 
sig- (signo) -num feci.

120

1151-11-2

Gilberto, sacristán de San Pedro el Viejo de Huesca, concede un campo a Zegrí 
y a los hijos de Ezmel ibn Samarel en Huesca, en el término de Haratalcomez, 
con la obligación de tributar anulmente cinco potos de aceite puro de oliva 
entre el inicio de marzo y la primera Pascua de Cuaresma.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 97v. (B).

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 98r. (C).

In Dei nomine. Hec est carta donationis quam facimus ego Gilebert, sa-
cristano ecclesie Sancti Petri Uetuli de Osca, cum consilio et uolun- / tate 
de illo priore, don Ponç, eiusdem ecclesie, et Guillelmus de Çalauinaria, 
prior de Sancta Cecilia, et Sicardi, prior de Vil- / lellas, et tocius mona-
cis eiusdem ecclesie. Dono uno campo in termino de Aratalcomiç, qui 
fuit de dompna Sancia de Lauata, / ad te Zegri, et ad uos filios de Ezmel 
Aben Samarel. Habet affrontationes in oriente don Michel, filio de Xemen 
Blasch, / in occidente et in meridie camp de Arpa, de septentrione uia que 
uadit ad Ayerb. In tali uero conuenio que donetis de censo uno- / quoque 
anno quinque potos de oleo claro de oliuas optimo ad placitum de illo sa-
crista, et debetis dare isto censo de in- / trante marcii usque Pascha prima 
de Quadragesima unoquoque anno. Et quisquis teneat isto campo sic do-
net isto censo / ad illo sacrista et isto censo dando unoquoque anno. Sic 
dono uobis isto campo iamdicto ad uos et ¿posteritate? uestra per uin- / 
dere uel impignare uel dare ad totas uestras uoluntas facere, per secula 
cuncta, isto censo dando.